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bANDY  
Vetlanda Bandyklubb
Kontaktperson: Anders Jonsson
Telefon: 0727-26 50 88
E-post: andersf.jonsson@inwido.se
bANDY  
Skirö AIK
Kontaktperson: Jens Harrysson
Telefon: 070-450 54 34
E-post: jens.harrysson@smalandsidrotten.se
Boule
Hvetlanda Boule Club
Kontaktperson: Hilbert Björkdahl
Telefon: 070-375 11 17
Mail: hilbert.b@telia.com
Bågskytte
Vetlanda Bågskytteklubb
Kontaktperson: Anneli Andersson
Telefon: 073-827 09 73
Mail: anderssonanneli@hotmail.se
Dart
Old Barn Dart Club
Kontaktperson: Maria Rydell
Telefon: 0760-37 05 71
Mail: puncho@live.se samt rydell883@gmail.com
FOTBOLL
Vetlanda Dam
Kontaktperson: Louise Hageltorn
Telefon: 073-907 02 66
Mail: hermanssonlouise@hotmail.com
FOTBOLL
Hvetlanda GIF
Kontaktperson: Mats Källqvist
Telefon: 070-309 40 71
Mail: matskallqvist@telia.com

FOTBOLL
Vetlanda FF
Kontaktperson: Niclas Henriksson
Telefon: 070-581 47 25
Hemsida: fendus64@gmail.com
Gymnastik
Hvetlanda Gymnastikförening
Kontaktperson: Johanna Frejd
Telefon: 073-074 90 20
Mail: frejd89@hotmail.com samt frejd.johanna@gmail.com
ishockey
Boro/Vetlanda HC
Kontaktperson: Christer Eriksson
Telefon: 070-370 19 60
Mail: christer.eriksson@vetlanda.se
luftgevärsskytte
Bäckseda Skytteförening
Kontaktperson: Magnus Linnros
Telefon: 070-548 29 43
Hemsida: linnrosskytte@live.se
Längdskidåkning
Hvetlanda Skidsklubb
Kontaktperson: Jonas Axelsson
Telefon: 070-681 91 89
Mail: widen.axelsson@gmail.com
Längdskidåkning
Landsbro IF /Skidsklubb
Kontakt: Carola Norén
Telefon: 073-416 28 07
Mail: carola.noren@vetlanda.se
Orientering
OK Njudung
Kontaktperson: Bo Hultgren
Telefon: 0706-26 50 49
Mail: bo@byggkonsult.biz
Parkour
Hvetlanda Gymnastikförening
Kontaktperson: Hampus Höggren
Telefon: 076-305 46 69
Mail: hampus_9898@hotmail.com
Simning
Hvetlanda Simsällskap
Kontaktperson: Johan Lindhe
Telefon: 070-627 68 11
Mail: johan.lindhe@telia.com

TENNIS
Vetlanda Tennisklubb
Kontaktperson: Tomas Carlsson
Telefon: 070-759 33 25
[bookmark: _GoBack]Mail: vetlandatk@tele2.se
TENNIS
TK77
Kontaktperson: Ulf Öller
Telefon: 070-883 24 56
Mail: info@tk77.se samt uffe@tk77.se
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HAR FORTSATTER DU IDROTTA !
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OLYMPIC DAY





